УО АМО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГАВРЮШЕНКО ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА

(МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н.)

ПРИКАЗ

от « 06» октября 2024 г.                                                          № 465 о.д.

     пгт Черноморский

Об утверждении графика подготовки к государственной итоговой

аттестации в школе в 2024-2025 учебном году

В целях  обеспечения качественной организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации в школе в 2024-2025 учебном

году  приказываю:

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий по подготовке к

ЕГЭ  (приложение 1).

     2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 51                                                 М.П.Варченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B4B0CEBB-7CBF-512A-2B11-BDE7C5382F42
Владелец: Варченко Марина Петровна

13.11.2024 12:38 (МСК)

                                                                               Приложение  1  к приказу № ___о.д.

                                                                    от   «____»_________2024 г.

ГРАФИК

проведения дополнительных занятий для подготовки к ОГЭ

День недели Предмет Время

проведения

Класс Каби

нет

ФИО педагога

Понедельник

Математика

группа «А»

15.20-16.00 9а,б 1 Верняева О.Н.

Математика

группа «С»

14.30-15.10 9б 14 Верняева О.Н.

Информатика

группа «В»

14.40-15.30 9а 1 Асеева Д.В.

География 14.40-15.30 9 6 Самгурова И.А.

Вторник Обществознание

группа «С»

13.20-14.00 9а,б 9 Чугунова Л.И.

География 15.00-15.40 9б 6 Самгурова И.А.

Математика

группа «В»

15.00-15.40 9б 1 Верняева О.Н.

Биология 14.05-14.45 9а,б 12 Дзюба С.В.

История 14.00-14.40 9а,б 9 Чугунова Л.И.

Среда

Математика

группа «С»

14.00-15.00 9а 1 Верняева О.Н.

Русский язык

группа «А»

14.30-15.10 9б 5 Кузьменок С.А.

Русский язык

группа «В»

15.30-16.10 9б 5 Кузьменок С.А.

Русский язык

группа «А»

14.00-14.40 9а 11 Колмакова О.И.

Четверг Обществознание

группа «А»

15.20-16.00 9а,б 9 Чугунова Л.И.

Химия 15.00-15.40 9а,б 14 Кравченко В.А.

Математика

группа «В»

14.30-15.10 9а 1 Верняева О.Н.

Пятница

Английский язык 15.00-15.40 9а 11 Царенко У.О.

Физика 15.00-16.00 9а,б 5 Бородин Я.В.

Русский язык

группа «С»

15.30-16.10 9б 14 Кузьменок С.А.

Обществознание

группа «В»

14.00-14.40 9а,б 9 Чугунова Л.И.

Суббота

Информатика 12.30-13.10 9б 1 Асеева Д.В.

Русский язык

Гр. «В»

12.30-13.10 9а 11 Колмакова О.И.

Русский язык

Гр. «С»

13.15-13.55 9а 11 Колмакова О.И.

С приказом  №____ от «____»___________2024 г.  ознакомлены

дата подпись расшифровка